
Strawczyn, dnia 19.09.2006  
 
ZP-341/42/06 
 
        …………………………………… 
 
        ………………………………….... 
 
        …………………………………… 
 
 
 
 
 Wójt  Gminy  Strawczyn ul.  śeromskiego 16,  powiat kielecki, woj. Świętokrzyskie  

tel. (041) 303 80 02, fax. (041) 303 81 57 ogłasza przetarg nieograniczony o wartości poniŜej 

60 000 euro na dostawy 

Dostawa materiałów do wykonania instalacji c.o. na adaptowanym poddaszu budynku 

Urzędu Gminy w Strawczynie w asortymencie i ilościach wyszczególnionych niŜej: 

1) Rura cu Ø 18      - 110 mb 

2) Rura cu Ø 15      - 110 mb 

3) Trójnik cu Ø 18/18     -  40 szt. 

4) Trójnik cu Ø 18/15     -  20 szt. 

5) Trójnik cu Ø 15/15     -  20 szt. 

6) Kolano cu nr 6 Ø 18     -  80 szt. 

7) Kolano cu nr 7 Ø 18     -  20 szt. 

8) Kolano cu nr 6 Ø 15     - 100 szt. 

9) Kolano cu nr 7 Ø 15     -   40 szt. 

10) Łuk nyplowy cu Ø 18    -   25 szt. 

11) Łuk dwukielichowy  cu Ø 18   -   40 szt. 

12) Łuk nyplowy cu Ø 15    -   15 szt. 

13) Łuk dwukielichowy cu Ø 15    -   20 szt. 

14) ZwęŜka nyplowa cu Ø 18/15   -   60 szt. 

15) Mufa cu Ø 18      -   20 szt. 

16) Mufa cu Ø 15      -   20 szt. 

17) Mufa cu 15  gw 15     -   30 szt. 

18) Nypel cu 15  gz 15     -   60 szt. 

19) Nypel cu 18  gz 15     -   40 szt. 

20) Mufa cu 18  gw 15     -   10 szt. 



21) Uchwyt plastykowy podwójny Ø 15  -   30 szt. 

22) Uchwyt plastykowy pojedynczy Ø 15  -   20 szt. 

23) Uchwyt plastykowy pojedynczy Ø 18  -   30 szt. 

24) Obejście jednokielichowe cu Ø 15   -   20 szt. 

25) Obejście dwukielichowe cu Ø 15   -   20 szt. 

26) Automat odpowietrzający z zaworkiem stopowym -   25 szt. 

27) Pasta do lutowania     -     2 szt. 

28) Lut miękki      -     6 szt. 

29) Szczotka Ø 18     -    2 szt. 

30) Szczotka Ø 15     -    2 szt. 

31) Grzejniki stalowe płytowe PURMO z zaworami termostatycznymi kątowymi z 

głowicą termostatyczną oraz z zaworami powrotnymi kątowymi: 

- C-22/60 – 1,2 m  - 1550 W - 1 kpl. 

- C-22/60 – 0,6 m  -   650 W - 2 kpl. 

- C-22/60 – 0,8 m  -   800 W - 5 kpl. 

- C-22/60 – 0,6 m  -   750 W - 1 kpl. 

- C-22/60 – 1,2 m  - 1750 W - 2 kpl. 

- C-22/60 – 0,8 m  -   650 W - 1 kpl. 

- C-22/60 – 0,8 m  -   950 W - 2 kpl. 

- C-22/60 – 0,8 m  -   900 W - 2 kpl. 

- C-22/60 – 0,8 m  -   820 W - 1 kpl. 

- C-22/60 – 1,0 m  - 1260 W - 2 kpl. 

- C-22/60 – 0,8 m  -   850 W - 1 kpl. 

- C-22/60 – 1,0 m  - 1160 W - 2 kpl. 

- C-11/60 – 0,4 m  -   300 W - 1 kpl. 

- C-11/60 – 0,4 m  -   330 W - 1 kpl. 

- C-11/60 – 0,4 m  -   400 W - 1 kpl. 

 
Wspólny Słownik Zamówień (CPV):  27726100-1,  29131110-0,  28221110-1. 

Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia zamieszczona będzie na stronie internetowej: 

http://strawczyn.4bip.pl . 

Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia moŜna odebrać w Urzędzie Gminy,  

pok. Nr 5. 

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. 



Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 

Termin realizacji zamówienia – 31.10.2006r. 

W postępowaniu mogą uczestniczyć wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na podst. 

art. 24 ust. 1 i 2 i spełniają warunki, o których mowa w art. 22 ust. 1 Ustawy Prawo 

Zamówień Publicznych oraz zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

Wymagane dokumenty: 

1. Wypełniony formularz oferty wg wzoru określonego w siwz. 

2. Oświadczenie wykonawcy o spełnieniu warunków określonych w art. 22 ust. 1 – 

Prawo Zamówień Publicznych. 

3. Aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do 

ewidencji działalności gospodarczej wystawione nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed 

upływem terminu składania ofert. 

4. Pełnomocnictwo określające jego zakres w przypadku, gdy wykonawcę reprezentuje 

pełnomocnik. 

5. Świadectwo jakości na przedmiotowy wyrób. 

Kryteria oceny oferty-najniŜsza ocena 100 pkt. 

Termin związania ofertą – 30 dni. 

Osoba uprawnioną do udzielania informacji w przedmiotowej sprawie jest Pani Ewa 

Wawrzeńczyk  tel. 041 30 38 002 w. 56. 

Termin na składanie ofert upływa w dniu 29.09.2006r. o godz. 13.00 ( Urząd Gminy,  

pok. Nr 2, Sekretariat ). 

Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 29.09.2006r. o godz. 13.15 ( Urząd Gminy, pok. Nr 5) 

 

 

 


